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公告热线：0571-87054412 87054448 公告

招商银行股份有限公司杭州分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让
暨债务催收联合公告

根据招商银行股份有限公司杭州分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排，招商银
行股份有限公司杭州分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵
债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司。招商银
行股份有限公司杭州分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债

务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司履
行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。 招商银行股份有限公司杭州分行
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2018年1月10日
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债权行

招商银行股份有限公杭州分行富阳支行

招商银行股份有限公杭州分行富阳支
行

招商银行股份有限公杭州分行富阳支行

招商银行股份有限公杭州分行富阳支
行

招商银行股份有限公杭州分行解放支行

招商银行股份有限公杭州分行解放支行

招商银行股份有限公杭州分行庆春支行

招商银行股份有限公杭州分行文晖支行

招商银行股份有限公杭州分行城东支行

招商银行股份有限公杭州分行城东支行

招商银行股份有限公杭州分行江南支
行

招商银行股份有限公杭州分行萧山支行

招商银行股份有限公杭州分行萧山支
行

招商银行股份有限公杭州分行萧山支行

招商银行股份有限公杭州分行保俶支
行

招商银行股份有限公杭州分行保俶支
行

招商银行股份有限公杭州分行保俶支
行

招商银行股份有限公杭州分行高新支行

招商银行股份有限公杭州分行高新支行

招商银行股份有限公杭州分行九堡支行

招商银行股份有限公杭州分行之江支行

招商银行股份有限公杭州分行之江支行

招商银行股份有限公绍兴分行城东支行

招商银行股份有限公绍兴分行城东支
行

招商银行股份有限公绍兴分行城东支行

招商银行股份有限公绍兴分行越兴支
行

招商银行股份有限公绍兴分行越兴支行

招商银行股份有限公绍兴分行越兴支行

招商银行股份有限公绍兴分行柯桥支行

招商银行股份有限公绍兴分行嵊州支
行

招商银行股份有限公绍兴分行营业部

招商银行股份有限公绍兴分行营业部

招商银行股份有限公绍兴分行城南支行

招商银行股份有限公绍兴分行城南支
行

招商银行股份有限公绍兴分行城南支
行

招商银行股份有限公绍兴分行城南支行

招商银行股份有限公绍兴分行城南支
行

招商银行股份有限公绍兴分行城南支行

招商银行股份有限公绍兴分行城南支
行

招商银行股份有限公绍兴分行城南支行

招商银行股份有限公绍兴分行城西支
行

债务人

富阳恒友新型材料有限公司

富阳市宏丰建筑材料有限公
司

杭州广丰纸业有限公司

中铜控股有限公司

绍兴市红茂织造有限公司

绍兴市盛龙纺织有限公司

东伟集团有限公司

杭州宁杰进出口有限公司

大自然控股集团有限公司

浙江物产实业发展有限公司

杭州恒翔纺织有限公司

杭州悍马涂料玻璃有限公司

杭州胜达钢结构制造有限公
司

杭州萧山沈飞包装有限公司

浙江名泰实业投资有限公司

杭州家华钢铁贸易有限公司

浙江南方控股集团有限公司

永康市三星门业有限公司

浙江科泰实业有限公司

浙江德川旅业有限公司

浙江昆隆毛绒制品有限公司

浙江西门冲片有限公司

浙江柯莱特机械有限公司

浙江五洋印染有限公司

诸暨市中天工业有限公司

绍兴市方正纸箱有限公司

绍兴县昌育贸易有限公司

浙江赐富化纤有限公司

绍兴元大毛地毯有限公司

绍兴市爱美佳电器有限公司

绍兴县华舍涤纶有限公司

浙江灵龙管业有限公司

晨怡（浙江）电子实业有限公司

绍兴嘉禾彩印包装服饰有限
公司

绍兴县真璐针织服饰有限公
司

浙江德龙包装股份有限公司

浙江福威重工制造有限公司

浙江洁达环保集团有限公司

浙江金鑫化纤有限公司

诸暨市鑫鼎盛轴承有限公司

绍兴市鑫亿机械制造有限公
司

债务情况(截至2017年6月11日)

合同文本编号

2014年贷字第030号

2013年贷字第108号

2014年贷字第028号

2014年贷字第089号

2014年承字第036号

2014年承字第048号

2014年贷字第054号

2014年贷字第057号

2014年贷字第028号

2014年贷字第011号

2015年贷字第031号

2014年网信字第030号

2014年贷字第058号

2014年承字第191号

2015年贷字第073号

2015年贷字第174号

2015年贷字第103号

2015年贷字第147号

2014年信字第196号

2014年信字第184号

2014年网信字第020号

2014年贷字第050号

2014年贷字第051号

2015年贷字第020号

2015年贷字第019号

2015年网信字第015号

2014年贷字第39号

2014年贷字第16号

2015年贷字第006号

2014年贷字第006号

2014年贷字第015号

2013年东贷字第138号

2013年东贷字第117号

2013年东贷字第116号

2013年东承字第130号

2013年东承字第131号

2014年东承字第040号

2014年越贷字第008号

2014年越贷字第002号

2014年越贷字第009号

2014年越贷字第001号

2014年越贷字第027号

2014年柯贷字第133号

2014年嵊贷字第066号

2014年嵊网信字第007号

2014年贷字第074号

2014年承字第040号

2014年贷字第187号

2015年南网信字第026号

2015年南贷字第035号

2015年南网信字第051号

2013年南贷字第096号

2013年南贷字第097号

2015年南贷字第018号

2015年南贷字第023号

2015年南贷字第030号

2015年南贷字第024号

2015年南贷字第001号

2014年南贷字第081号

2014年南网信字第052号

2015年南承字第033号

2014年南承字第152号

2014年南承字第140号

2014年南承字第140号

2014年南承字第140号

2015年南贷字第040号

2014年西承字第192号

2014年西承字第130号

2014年西承字第150号

2014年西承字第130号

2014年西承字第150号

2014年西承字第192号

2014年西承字第130号

2014年西承字第204号

2014年西承字第130号

2014年西承字第130号

2014年西承字第150号

2014年西承字第204号

2014年西承字第204号

2014年西承字第192号

2014年西承字第130号

2014年西承字第192号

2014年西承字第130号

2014年西承字第130号

2014年西承字第130号

2014年西承字第130号

2014年西承字第150号

2014年西承字第130号

2014年西承字第150号

2014年西承字第192号

2014年西承字第204号

2014年西承字第150号

2014年西承字第150号

2014年西承字第150号

2014年西承字第204号

2014年西承字第204号

2014年西承字第192号

2014年西承字第204号

2014年西承字第192号

2014年西承字第204号

2014年西承字第204号

2014年西承字第192号

2014年西承字第192号

2014年西承字第130号

2014年西承字第192号

2014年西承字第150号

2014年西承字第150号

2014年西承字第204号

本金（折人民币）

8913036.93

1505000

10000000

10000000

4850761.21

4923000

14993095.03

14896500

10000000

1243034.83

19998061.1

5903316.35

4904276.95

0

11538200

10000000

3987247.94

3011646.96

1026496.92

2041985.22

7897209.97

5896590

6000000

30000000

28540000

2395700.39

9542957.99

4661745.64

4849088.22

2909840

9994180.43

7986655.28

11000000

4104058.59

5199291.89

876800

4918604.78

4500000

4918156.53

4500000

4928276.87

37372920.89

7853829.93

2782554.79

0

17000000

2188607.61

5000000

9444733.16

6990000

7971365.57

14999794.79

20000000

9999741.27

9999991.19

10000000

10000000

14999222.72

11499698.32

11555340

19984507.69

2783200

5000000

3907600

5000000

10999894.5

100000

0

0

0

0

0

0

150000

0

0

0

150000

150000

200000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200000

150000

0

0

0

150000

150000

100000

150000

100000

150000

150000

200000

200000

0

200000

198736.29

0

149956.25

利息（折人民币）

3744390.89

463861.06

3051737.74

2048943.7

2762570.32

2743952.2

4321619.32

4208894.36

2789977.03

502798.59

3725948.29

1254057.33

1647330.75

781783.44

4091415

1420172.8

766557.2

610513.67

529542.95

1054878.96

1754178.95

1612943.72

1618726.99

3987231.61

3856891.6

283753.65

2794594.68

1611222.81

1130789.49

1332190.07

2622716.55

2821266.23

6109285.43

2783266.93

4190919.71

4513691.37

2972913.07

1389405.32

1186468.65

1389405.32

1511801.61

13524298.31

2084692.37

1487658.96

1830525.73

6540274.11

1829762.96

1031747.5

3495302.33

1102357.71

2589133.47

5244472.63

6992729.2

2021481.33

1945976.37

2038626.77

1946979.24

3642919.32

2950778.24

5264459.76

8341978.19

1225976.64

2246962.5

1756046.12

2246962.5

2123686.71

48470.69

21427.5

21874.3

7617.31

8812.75

10932.35

9305.71

72706.01

7617.31

9305.71

8816.63

72706.01

72706.01

96941.3

9305.71

10937.16

9305.71

8832.71

18611.4

21427.5

8816.63

8919.21

21874.3

96941.3

72706.01

21874.3

8816.63

21874.3

72706.01

72706.01

48470.69

72706.01

48470.69

72706.01

72706.01

96941.3

96941.3

9305.71

96941.3

96441.05

8816.63

72684.71

担保人

保证人：杭州富兴纺织有限公司、李耿峰

保证人：杭州富兴纺织有限公司、王金法、王金松

保证人：浙江武林造纸机械有限公司、富阳市凯达包装材料有限公司、丁海根、丁杭军、武海红、蔡春花

保证人：杭州中永电缆有限公司、浙江瑞讯控股集团有限公司、易素微、易姚虎、朱清义

保证人：浙江越红控股集团有限公司、绍兴全升房地产开发有限公司、绍兴市越红房地产开发有限公司、金兴全

保证人：浙江越红控股集团有限公司、绍兴全升房地产开发有限公司、绍兴市越红房地产开发有限公司、金兴全

保证人：周美仙、周天宝、浙江杰艺园建筑装饰工程有限公司、浙江金贝陶瓷有限公司

保证人：杭州子辉新型材料有限公司、杭州派森服饰绣品有限公司、浙江凯勒聚合材料科技有限公司、曹东发

抵押人：绍兴市富临名家餐饮管理有限公司 保证人：杭州翔盛纺织有限公司、宋祖良

保证人：杭州富云工贸有限公司、李幸雄

保证人：杭州恒翔化工有限公司

抵押人：浙江悍马实业集团有限公司 保证人：浙江永翔电缆集团有限公司、童国祥

保证人：杭州萧山沈飞包装有限公司、方吾传

保证人：杭州胜达钢结构制造有限公司、沈小平、沈月华

抵押人：浙江名泰实业投资有限公司 保证人：浙江恒泰国际贸易有限公司、浙江物产实业发展有限公司、李幸雄

抵押人：朱家志、张媚媚 保证人：杭州滨江有色金属材料有限公司、朱家志、朱国挺

抵押人：浙江中波实业股份有限公司 保证人：绍兴远东石化有限公司、浙江南方石化工业有限公司、浙江中波实业股份有限公司

保证人：浙江曙光实业有限公司、周红飞、李彩霞

保证人：永康市三星门业有限公司、应玲丽、周荣光

保证人：浙江欧文控股集团有限公司、吴诗贤、吴峰

保证人：浙江昆鹏家纺有限公司、尹峰、尹春芳

保证人：刘建英、邢震、嵊州西门冲片有限公司、浙江福威重工制造有限公司

保证人：浙江情森制衣有限公司、浙江绅开制衣有限公司、何庥频、骆楚官

保证人：绍兴大地百乐印染有限公司、绍兴县金品置业有限公司、绍兴金善置业有限公司、金尧兴、唐土娟

保证人：浙江科鑫机械制造有限公司、浙江通威机械有限公司、杨永波、潘丽琴

保证人：绍兴金时铝业有限公司、浙江德尔利体育休闲用品有限公司、浙江万加利纺织有限公司、绍兴县中兴纺织有限公司、谢金海、
徐云美

保证人：绍兴县大丰植绒有限公司、林志明

保证人：绍兴远东石化有限公司、浙江赐富化纤集团有限公司、绍兴县第一涤纶总厂、赵张夫

保证人：绍兴万成金属薄板有限公司、绍兴圣源毛绒家纺有限公司、沈卫祥、陈美娟、陈宝友、丁国珍

保证人：嵊州市现代光阳家电厨具厂、张生位、刘可庆

保证人：浙江九花新合纤有限公司、浙江赐富化纤有限公司、马银贤、周利英

保证人：浙江百事得塑胶有限公司、安徽灵龙管业有限公司、殷吉龙、吕小萍

保证人：绍兴创益照明电器有限公司、浙江川科防保材料发展有限公司、范梅春、相少艾

保证人：绍兴钱江家具工业有限公司、绍兴县美艺化纤有限公司、浙江德龙包装股份有限公司、许贤根、施秀华

保证人：浙江诚盛实业集团有限公司、浙江亚太染织有限公司、浙江亚太特宽幅印染有限公司、王国祥、王琴娟

保证人：绍兴钱江家具工业有限公司、绍兴县美艺化纤有限公司、许贤根、施秀华

保证人：浙江天乐集团有限公司、嵊州市机械部件厂、江苏杰孚特重工制造有限公司、郑明法、郑丽飞

保证人：东伟集团有限公司、诸暨市洁达环保设备安装有限公司、何保海、何燕

抵押人：浙江金鑫聚酯化纤有限公司 保证人：金晖控股集团有限公司、兴鑫控股集团有限公司、张兴根、赵国英

保证人：诸暨市中天工业有限公司、浙江鑫鼎盛实业有限公司、杨永明、蔡琦

保证人：绍兴众大纺织科技有限公司、徐新建、陈金英


