

招商银行股份有限公司杭州分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据招商银行股份有限公司杭州分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排,招商银行股份有限公司杭州分行(含各分支行)将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司。招商银行股份有限公司杭州分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债

务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

招商银行股份有限公司杭州分行
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2018年1月10日

序号	债权行	债务人	债务情况(截至2017年6月11日)			担保人
			合同文本编号	本金(折人民币)	利息(折人民币)	
1	招商银行股份有限公司杭州分行富阳支行	富阳恒友新型材料有限公司	2014年贷字第030号	8913036.93	3744390.89	保证人:杭州富兴纺织有限公司、李耿峰
2	招商银行股份有限公司杭州分行富阳支行	富阳市宏丰建筑材料有限公司	2013年贷字第108号	1505000	463861.06	保证人:杭州富兴纺织有限公司、王金法、王金松
3	招商银行股份有限公司杭州分行富阳支行	杭州广丰纸业有限公司	2014年贷字第028号	10000000	3051737.74	保证人:浙江武林造纸机械有限公司、富阳市凯达包装材料有限公司、丁海根、丁杭军、武海红、蔡春花
4	招商银行股份有限公司杭州分行富阳支行	中铜控股有限公司	2014年承字第036号	4850761.21	2762570.32	保证人:杭州中永电缆有限公司、浙江瑞讯控股集团有限公司、易素微、易姚虎、朱清义
5	招商银行股份有限公司杭州分行解放支行	绍兴市红茂织造有限公司	2014年贷字第054号	14993095.03	4321619.32	保证人:浙江越红控股集团有限公司、绍兴全升房地产开发有限公司、绍兴市越红房地产开发有限公司、金兴全
6	招商银行股份有限公司杭州分行解放支行	绍兴市盛龙纺织有限公司	2014年贷字第057号	14896500	4208894.36	保证人:浙江越红控股集团有限公司、绍兴全升房地产开发有限公司、绍兴市越红房地产开发有限公司、金兴全
7	招商银行股份有限公司杭州分行庆春支行	东伟集团有限公司	2014年贷字第028号	10000000	2789977.03	保证人:周美仙、周天宝、浙江杰艺园建筑装饰工程有限公司、浙江金贝陶瓷有限公司
8	招商银行股份有限公司杭州分行文晖支行	杭州宁杰进出口有限公司	2014年贷字第011号	1243034.83	502798.59	保证人:杭州子辉新型材料有限公司、杭州派森服饰绣品有限公司、浙江凯勒聚合材料科技有限公司、曹东发
9	招商银行股份有限公司杭州分行城东支行	大自然控股集团有限公司	2015年贷字第031号	19998061.1	3725948.29	抵押人:绍兴市富临名餐饮管理有限公司 保证人:杭州翔盛纺织有限公司、宋祖良
10	招商银行股份有限公司杭州分行城东支行	浙江物产实业发展有限公司	2014年网信字第030号	5903316.35	1254057.33	保证人:杭州富云工贸有限公司、李幸雄
11	招商银行股份有限公司杭州分行江南支行	杭州恒翔纺织有限公司	2014年贷字第058号	4904276.95	1647330.75	保证人:杭州恒翔化工有限公司
			2014年承字第191号	0	781783.44	
12	招商银行股份有限公司杭州分行萧山支行	杭州悍马涂料玻璃有限公司	2015年贷字第073号	11538200	4091415	抵押人:浙江悍马实业集团有限公司 保证人:浙江永翔电缆集团有限公司、童国祥
13	招商银行股份有限公司杭州分行萧山支行	杭州胜达钢结构制造有限公司	2015年贷字第174号	10000000	1420172.8	保证人:杭州萧山沈飞包装有限公司、方吾传
14	招商银行股份有限公司杭州分行萧山支行	杭州萧山沈飞包装有限公司	2015年贷字第147号	3011646.96	610513.67	保证人:杭州胜达钢结构制造有限公司、沈小平、沈月华
15	招商银行股份有限公司杭州分行保俶支行	浙江名泰实业投资有限公司	2014年信字第196号	1026496.92	529542.95	抵押人:浙江名泰实业投资有限公司 保证人:浙江恒泰国际贸易有限公司、浙江物产实业发展有限公司、李幸雄
			2014年信字第184号	2041985.22	1054878.96	
			2014年网信字第020号	7897209.97	1754178.95	
16	招商银行股份有限公司杭州分行保俶支行	杭州家华钢铁贸易有限公司	2014年贷字第050号	5896590	1612943.72	抵押人:朱家志、张媚媚 保证人:杭州滨江有色金属材料有限公司、朱家志、朱国挺
17	招商银行股份有限公司杭州分行保俶支行	浙江南方控股集团有限公司	2015年贷字第020号	30000000	3987231.61	抵押人:浙江中波实业股份有限公司 保证人:绍兴远东石化有限公司、浙江南方石化工业有限公司、浙江中波实业股份有限公司
			2015年贷字第019号	28540000	3856891.6	
			2015年网信字第015号	2395700.39	283753.65	
18	招商银行股份有限公司杭州分行高新支行	永康市三星门业有限公司	2014年贷字第39号	9542957.99	2794594.68	保证人:浙江曙光实业有限公司、周红飞、李彩霞
19	招商银行股份有限公司杭州分行高新支行	浙江科泰实业有限公司	2014年贷字第16号	4661745.64	1611222.81	保证人:永康市三星门业有限公司、应玲丽、周荣光
20	招商银行股份有限公司杭州分行九堡支行	浙江德川旅业有限公司	2015年贷字第006号	4849088.22	1130789.49	保证人:浙江欧文控股集团有限公司、吴诗贤、吴峰
21	招商银行股份有限公司杭州分行之江支行	浙江昆隆毛绒制品有限公司	2014年贷字第006号	2909840	1332190.07	保证人:浙江昆鹏家纺有限公司、尹峰、尹春芳
22	招商银行股份有限公司杭州分行之江支行	浙江西门冲片有限公司	2014年贷字第015号	9994180.43	2622716.55	保证人:刘建英、邢震、嵊州西门冲片有限公司、浙江福威重工制造有限公司
23	招商银行股份有限公司绍兴分行城东支行	浙江柯莱特机械有限公司	2013年东贷字第138号	7986655.28	2821266.23	保证人:浙江情森制衣有限公司、浙江绅开制衣有限公司、何麻频、骆楚官
24	招商银行股份有限公司绍兴分行城东支行	浙江五洋印染有限公司	2013年东贷字第117号	11000000	6109285.43	抵押人:绍兴大地百乐印染有限公司、绍兴县金品置业有限公司、绍兴金善置业有限公司、金尧兴、唐士娟
			2013年东贷字第116号	4104058.59	2783266.93	
			2013年东承字第130号	5199291.89	4190919.71	
			2013年东承字第131号	876800	4513691.37	
25	招商银行股份有限公司绍兴分行城东支行	诸暨市中天工业有限公司	2014年东承字第040号	4918604.78	2972913.07	保证人:浙江科鑫机械制造有限公司、浙江通威机械有限公司、杨永波、潘丽琴
26	招商银行股份有限公司绍兴分行越兴支行	绍兴市方正纸箱有限公司	2014年越贷字第008号	4500000	1389405.32	保证人:绍兴金时铝业有限公司、浙江德利体育休闲用品有限公司、浙江万加利纺织有限公司、绍兴县中兴纺织有限公司、谢金海、徐云美
27	招商银行股份有限公司绍兴分行越兴支行	绍兴县昌育贸易有限公司	2014年越贷字第001号	4928276.87	1511801.61	保证人:绍兴县大丰植绒有限公司、林志明
28	招商银行股份有限公司绍兴分行越兴支行	浙江赐富化纤有限公司	2014年越贷字第027号	37372920.89	13524298.31	保证人:绍兴远东石化有限公司、浙江赐富化纤集团有限公司、绍兴县第一涤纶总厂、赵张夫
29	招商银行股份有限公司绍兴分行柯桥支行	绍兴元大地毯有限公司	2014年柯贷字第133号	7853829.93	2084692.37	保证人:绍兴万成金属薄板有限公司、绍兴圣源毛绒家纺有限公司、沈卫祥、陈美娟、陈宝友、丁国珍
30	招商银行股份有限公司绍兴分行嵊州支行	绍兴市爱美佳电器有限公司	2014年嵊贷字第066号	2782554.79	1487658.96	保证人:嵊州市现代光阳家电厨具厂、张生位、刘可庆
31	招商银行股份有限公司绍兴分行营业部	绍兴县华舍涤纶有限公司	2014年贷字第074号	17000000	6540274.11	保证人:浙江九花新合纤有限公司、浙江赐富化纤有限公司、马银贤、周利英
32	招商银行股份有限公司绍兴分行营业部	浙江灵龙管业有限公司	2014年贷字第187号	5000000	1031747.5	保证人:浙江百事得塑胶有限公司、安徽灵龙管业有限公司、殷吉龙、吕小萍
33	招商银行股份有限公司绍兴分行城南支行	晨怡(浙江)电子实业有限公司	2015年南网信字第026号	9444733.16	3495302.33	保证人:绍兴创意照明电器有限公司、浙江川科防保材料发展有限公司、范梅春、相少艾
34	招商银行股份有限公司绍兴分行城南支行	绍兴嘉禾彩印包装服饰有限公司	2015年南贷字第035号	6990000	1102357.71	保证人:绍兴钱江家具工业有限公司、绍兴县美艺化纤有限公司、浙江德龙包装股份有限公司、许贤根、施秀华
35	招商银行股份有限公司绍兴分行城南支行	绍兴县真腾针织服饰有限公司	2013年南贷字第096号	14999794.79	5244472.63	保证人:浙江诚盛实业集团有限公司、浙江亚太染织有限公司、浙江亚太宽幅印染有限公司、王国祥、王琴娟
36	招商银行股份有限公司绍兴分行城南支行	浙江德龙包装股份有限公司	2015年南贷字第018号	20000000	6992729.2	保证人:绍兴钱江家具工业有限公司、绍兴县美艺化纤有限公司、许贤根、施秀华
37	招商银行股份有限公司绍兴分行城南支行	浙江福威重工制造有限公司	2015年南贷字第023号	9999991.19	1945976.37	抵押人:浙江天乐集团有限公司、嵊州市机械部件厂、江苏杰孚特重工制造有限公司、郑明法、郑丽飞
			2015年南贷字第030号	10000000	2038626.77	
			2015年南贷字第024号	10000000	1946979.24	
38	招商银行股份有限公司绍兴分行城南支行	浙江洁达环保集团有限公司	2015年南贷字第001号	14999222.72	3642919.32	保证人:东伟集团有限公司、诸暨市洁达环保设备安装有限公司、何保海、何燕
39	招商银行股份有限公司绍兴分行城南支行	浙江金鑫化纤有限公司	2014年南贷字第081号	11499698.32	2950778.24	抵押人:浙江金鑫聚酯化纤有限公司 保证人:金晖控股集团有限公司、兴鑫控股集团有限公司、张兴根、赵国英
			2014年南网信字第052号	11553540	5264459.76	
			2015年南承字第033号	19984507.69	8341978.19	
			2014年南承字第152号	2783200	1225976.64	
			2014年南承字第140号	5000000	2246962.5	
			2014年南承字第140号	3907600	1756046.12	
			2014年南承字第140号	5000000	2246962.5	
40	招商银行股份有限公司绍兴分行城南支行	诸暨市鑫鼎盛轴承有限公司	2015年南贷字第040号	10999894.5	2123686.71	保证人:诸暨市中天工业有限公司、浙江鑫鼎盛实业有限公司、杨永明、蔡琦
41	招商银行股份有限公司绍兴分行城南支行	绍兴市鑫亿机械制造有限公司	2014年西承字第192号	100000	48470.69	保证人:绍兴众大纺织科技有限公司、徐新建、陈金英
			2014年西承字第130号	0	21427.5	
			2014年西承字第150号	0	21874.3	
			2014年西承字第130号	0	7617.31	
			2014年西承字第150号	0	8812.75	
			2014年西承字第192号	0	10932.35	
			2014年西承字第130号	0	9305.71	
			2014年西承字第130号	0	18611.4	
			2014年西承字第130号	0	21427.5	
			2014年西承字第150号	0	8816.63	
			2014年西承字第204号	150000	72706.01	
			2014年西承字第204号	150000	72706.01	
			2014年西承字第192号	100000	48470.69	
			2014年西承字第204号	150000	72706.01	
			2014年西承字第192号	100000	48470.69	
			2014年西承字第192号	150000	72706.01	
			2014年西承字第204号	150000	72706.01	
			2014年西承字第192号	200000	96941.3	
			2014年西承字第192号	200000	96941.3	
			2014年西承字第192号	100000	48470.69	
			2014年西承字第192号	150000	72706.01	
			2014年西承字第192号	150000	72706.01	
			2014年西承字第192号	200000	96941.3	
			2014年西承字第192号	200000	96941.3	
			2014年西承字第130号	0	9305.71	
			2014年西承字第192号	200000	96941.3	
			2014年西承字第150号	0	198736.29	
			2014年西承字第150号	0	96441.05	
			2014年西承字第150号	0	8816.63	
			2014年西承字第204号	149956.25	72684.71	